浙环发

 FORMTEXT
〔2012〕24号

	[image: image1.png]

关于2011年度环境影响评价机构考核情况的通报
各市、县（市、区）环保局，在浙环境影响评价机构：

根据《建设项目环境影响评价机构资质管理办法》（原国家环保总局第26号令）和《关于加强环境影响评价单位及从业人员管理的通知》（环发〔2008〕69号）要求，我厅对在浙从事环评工作的62家环境影响评价机构（其中省内53家，省外9家，以下简称“环评机构”）进行了年度考核。现将考核结果通报如下：

一、环评机构考核结果

优秀的5家环评机构分别是台州市环境科学设计研究院、浙江省环境保护科学设计研究院、中国水电顾问集团华东勘测设计研究院、浙江省工业环保设计研究院、浙江省辐射环境监测站。上述5家环评机构予以通报表扬。

湖州市环境科学研究所因未参加2011年度环评机构考核，被评为不合格。
良好环评机构40家，合格环评机构7家。

环评机构具体考核结果见附件。

二、环评文件质量评比结果
评选为优秀的6份环评文件分别是《中国石油化工股份有限公司镇海炼化分公司重油催化烟气除尘脱硫脱销改造项目环境影响报告书》（中国石化集团宁波工程有限公司编制）、《长安福特马自达汽车有限公司杭州汽车生产基地乘用车项目环境影响报告书》（浙江大学编制）、《浙江天然气南方管网项目金丽温输气管道工程环境影响报告书》（中国水电顾问集团华东勘测设计研究院编制）、《浙江昌海生物有限公司一期项目环境影响报告书》（浙江省环境保护科学设计研究院编制）、《浙江豪情汽车制造有限公司整体迁建项目环境影响报告书》（浙江省工业环保设计研究院编制）、《浙江海翔川南药业有限公司年产400吨碳青霉烯类抗生素关键中间体4-AA技改项目环境影响报告书》（台州市环境科学设计研究院编制）。
根据抽查环评文件的考核结果，无不合格的环评文件。
附件：浙江省2011年度环境影响评价机构考核结果表

二○一二年四月一日

附件

浙江省2011年度环境影响评价机构考核结果表

	序号
	环评机构名称
	等次

	1
	台州市环境科学设计研究院
	优秀

	2
	浙江省环境保护科学设计研究院
	优秀

	3
	中国水电顾问集团华东勘测设计研究院
	优秀

	4
	浙江省工业环保设计研究院
	优秀

	5
	浙江省辐射环境监测站
	优秀

	6
	杭州市环境保护科学研究院
	良好

	7
	国家海洋局第二海洋研究所
	良好

	8
	金华市环境科学研究院
	良好

	9
	舟山市环境保护科学设计研究院
	良好

	10
	嘉兴市求是环境工程咨询有限公司
	良好

	11
	宁波市环境保护科学研究设计院
	良好

	12
	杭州市环境保护科学研究设计有限公司
	良好

	13
	衢州市环境保护科学研究所
	良好

	14
	浙江省农业科学院
	良好

	15
	丽水市环境科学研究所
	良好

	16
	温州市环境保护设计科学研究院
	良好

	17
	温州市鹿城区环境保护科学设计研究所
	良好

	18
	浙江大学
	良好

	19
	中国石化集团宁波工程有限公司
	良好

	20
	杭州联强环境工程技术有限公司
	良好

	21
	绍兴市环保科技服务中心
	良好

	22
	浙江省水利河口研究院
	良好

	23
	温州瑞林环保科技有限公司
	良好

	24
	浙江省水利水电勘测设计院
	良好

	25
	煤炭科学研究总院杭州环保研究所
	良好

	26
	绍兴市环球环境保护科学设计研究院有限公司
	良好

	27
	浙江冶金环境保护设计研究有限公司
	良好

	28
	浙江省天正设计工程有限公司
	良好

	29
	浙江东天虹环保工程有限公司
	良好

	30
	浙江省海洋生态环境科学研究所
	良好

	31
	杭州环保科技咨询有限公司
	良好

	32
	杭州清雨环保工程有限公司
	良好

	33
	浙江瑞阳环保科技有限公司
	良好

	34
	浙江环龙环境保护有限公司
	良好

	35
	杭州博盛环保科技有限公司
	良好

	36
	杭州一达环保技术咨询服务有限公司
	良好

	37
	浙江环耀环境建设有限公司
	良好

	38
	杭州天川环保科技有限公司
	良好

	39
	宁波甬绿环境保护技术工程有限公司
	良好

	40
	杭州市环境保护有限公司
	良好

	41
	宁波市鄞州兴达环保工程有限公司
	良好

	42
	浙江博华环境技术工程有限公司
	良好

	43
	嘉兴市环境科学研究所有限公司
	良好

	44
	浙江工业大学
	良好

	45
	杭州环杭环境技术有限公司
	良好

	46
	章斌（杭州）环保工程有限公司
	合格

	47
	中国新型建筑材料工业杭州设计研究院
	合格

	48
	浙江省电力设计院
	合格

	49
	浙江商达环保有限公司
	合格

	50
	浙江宏澄环境工程有限公司
	合格

	51
	宁波大学
	合格

	52
	浙江省环境工程有限公司
	合格

	53
	湖洲环科所（未参加考核）
	不合格

	54
	杭州忠信环保科技有限公司
	2011年9月获得环评资质，未对其考核

主题词：环保  环评  考核  通报
	  浙江省环境保护厅办公室
	2011年3月28日印发

PAGE
——
— 1 —